
Број на оглас 32/2024 - ЈКП Пиша с.Липково - Липково

Numri i shpalljes 32/2024 - NPK Pisha f.Likovë - Likovë

Листа на уредни и неуредни кандидати
Lista e kandidatëve të rregullt dhe të parregullt

Уредни кандидати за работно место:
01. КДР0102В02068 Виш соработник за финансии (финансиско работење), Одделение за општи и 
административни работи, (1) извршител(и) 

Kandidatët e rregullt për vendin e punës:
01. КДР0102В02068 Bashkëpunëtor i lartë për financa (punë financiare), Njësia për punë të 
përgjithshme dhe administrative, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски код/ Kodi 
identifikues

Освоени бодови од Прва фаза/ Pikët e 
fituara nga faza e parë

     

1. FBBC6F9 13.48

Уредни кандидати за работно место:
02. КДР0102В04004 Помлад соработник за правни работи, Одделение за општи и 
административни работи, (1) извршител(и) 

Kandidatët e rregullt për vendin e punës:
02. КДР0102В04004 Bashkëpunëtor i ri për punë juridike, Njësia për punë të përgjithshme dhe 
administrative, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски код/ Kodi 
identifikues

Освоени бодови од Прва фаза/ Pikët e 
fituara nga faza e parë

     

1. D6CE35F 16.76
     

2. F89A5DB 12.12

Неуредни кандидати за работно место:
01. КДР0102В02068 Виш соработник за финансии (финансиско работење), Одделение за општи и 
административни работи, (1) извршител(и) 

Kandidatët e parregullt për vendin e punës:
01. KDR0102V02068 Bashkëpunëtor i lartë për financa (punë financiare), Njësia për punë të 
përgjithshme dhe administrative, (1) realizues  

Р.бр./ Nr. Идентификациски 
код/ Kodi 
identifikues

Причина за неуредност/Arsyea e parregullsisë



1. F1DF429
Нема доволно работно искуство  со високо образование по 
дипломирање/Nuk ka mjaftueshëm përvojë pune me arsim të 
lartë pas diplomimit

      

Неуредни кандидати за работно место:
02. КДР0102В04004 Помлад соработник за правни работи, Одделение за општи и 
административни работи, (1) извршител(и) 

Kandidatët e parregullt për vendin e punës:
02. KDR0102V04004 Bashkëpunëtor i ri për punë juridike, Njësia për punë të përgjithshme dhe 
administrative, (1) realizues  

Р.бр./ Nr. Идентификациски 
код/ Kodi 
identifikues

Причина за неуредност/Arsyea e parregullsisë

1. 0DDC2FA

Нема прикачено лекарско уверение/nuk ka të bashkangjitur 
vërtetim mjekësore;  нема прикачено диплома со просек од 
прв циклус од студии/nuk ka bashkangjitur diplomë me notën 
mesatare nga cikli i parë i studimeve

2. 04610AC Нема соодветно образование/Nuk ka arsimin adekuat për 
vendin e punës

3. 382720F нема прикачено комплетна документација/nuk ka 
bashkangjitur dokumentacionin e kompletuar

      



Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција:

Ranglista e kandidatëve që kaluan përzgjedhjen administrative:

За работно место:
01. КДР0102В02068 Виш соработник за финансии (финансиско работење), Одделение за општи и 
административни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
01. KDR0102V02068 Bashkëpunëtor i lartë për financa (punë financiare), Njësia për punë të 
përgjithshme dhe administrative, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски код/ Kodi 
identifikues

Освоени бодови од Прва фаза/ Pikët e 
fituara nga faza e parë

1. FBBC6F9 13.48

За работно место:
02. КДР0102В04004 Помлад соработник за правни работи, Одделение за општи и 
административни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
02. KDR0102V04004 Bashkëpunëtor i ri për punë juridike, Njësia për punë të përgjithshme dhe 
administrative, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски код/ Kodi 
identifikues

Освоени бодови од Прва фаза/ Pikët e 
fituara nga faza e parë

1. D6CE35F 16.76
2. F89A5DB 12.12



Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила:

Lista e kandidatëve për të cilët procedura e përzgjedhjes ka përfunduar:

За работно место:
01. КДР0102В02068 Виш соработник за финансии (финансиско работење), Одделение за општи и 
административни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
01. KDR0102V02068 Bashkëpunëtor i lartë për financa (punë financiare), Njësia për punë të 
përgjithshme dhe administrative, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски код/ Kodi identifikues
1. F1DF429

  

За работно место:
02. КДР0102В04004 Помлад соработник за правни работи, Одделение за општи и 
административни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
02. KDR0102V04004 Bashkëpunëtor i ri për punë juridike, Njësia për punë të përgjithshme dhe 
administrative, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски код/ Kodi identifikues
1. 0DDC2FA
2. 04610AC
3. 382720F

  

 



 

Информација за денот и часот на одржување 
на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 
05.02.2024 година во 11:00 часот, во просториите 
на Агенција за администрација.

Informacion për ditën dhe orën e fazës së 
dytë të përzgjedhjes:

Faza e dytë e përzgjedhjes do të zhvillohet në 
datën 05.02.2024 në 11:00, në ambientet e 
Agjencisë së Administratës.


